2020年 11月６日

各 位

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 増田 慶作

（コード：４７９２、東証第一部）

問合せ先 財務経理部長 谷田 和則

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は 2002 年より株主優待制度を導入しており、2013 年 10 月１日付で実施した１単元の変

更に際して、以降新たに単元未満（保有株式数 100 株未満）となられる株主様につきましても株

主優待制度の対象とすることといたしましたが、すでに相当程度の期間が経過しておりますこと

から、株主優待制度について見直しを実施し、贈呈基準の一部を変更させていただくことといた

しましたのでお知らせいたします。

２．変更の内容

株主優待の贈呈基準につきまして、次のとおり変更させていただきます。

① 単元未満（保有株式数 100 株未満）の株主様への贈呈を終了いたします。

② 100 株以上保有の株主様においては、従来どおりに「自社グループ出版物」を

贈呈いたします。

３．変更実施時期

2021 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたします。

以  上